
PATVIRTINTA

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. T11-34

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „GARGŽDŲ FUTBOLAS“
2018 METŲ „JAUNŲJŲ FUTBOLININKŲ UGDYMAS“

PROGRAMA

I. PROGRAMOS PAVADINIMAS: „Jaunųjų futbolininkų ugdymas“

II. DUOMENYS APIE PARAIŠKOS TEIKĖJĄ:

1. Organizacijos pavadinimas: viešoji įstaiga „Gargždų futbolas“

2. Organizacijos registracijos kodas ir numeris: identifikavimo kodas 163740634,

Nr. 079631;

3. Organizacijos tipas, veiklos pobūdis: viešoji įstaiga.

4. Organizacijos kontaktai:

Adresas: gatvė, numeris, pašto indeksas, miestas: Kvietinių 26 , LT 96136,

Gargždai.

Telefonas (8 46) 452 782

Faksas (8 46) 452 782

Elektroninis paštas: rimas@fkbanga.lt

Interneto svetainė: www.fkbanga.lt

Banko rekvizitai: AB DNB bankas LT43 4010 0402 0035 5048

III . INFORMACIJA APIE PROGRAMOS VADOVĄ:

6. Vardas, pavardė: Rimantas Mikalauskas

7. Išsilavinimas: Aukštasis

8. Telefonas 8 610 60947

9. Elektroninis paštas: rimas@fkbanga.lt



2

Turinys

1. Informacija apie programos vykdymą 2017 metais........................................................ 3

2. Programos tikslai.............................................................................................................3

3. Programos uždaviniai......................................................................................................3

4. Programos priemonės......................................................................................................4

5. Jaunimo sektoriaus infrastruktūra................................................................................... 4

6. Programos vykdytojai..................................................................................................... 5

7. Futbolo mokymo programa įvairioms amžiaus grupėms................................................5

8. Medicininė pagalba jauniesiems žaidėjams.................................................................... 5

9. Mokymas, nesusijęs su futbolu....................................................................................... 6

10. Įsipareigojimai............................................................................................................... 6

11. Vertinimo kriterijai........................................................................................................ 6

12. Viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimo nauda..............................................6 ,7

13. Programos finansavimas................................................................................................ 7

1 priedas............................................................................................................... 8, 9

2 priedas.......................................................................................................... .10, 11

3 priedas.................................................................................................... .12, 13, 14

4 priedas................................................................................................................. 15



3

I SKYRIUS
INFORMACIJA APIE PROGRAMOS VYKDYMĄ 2017 METAIS

Dalyvauta visose oficialiose Lietuvos futbolo federacijos (LFF) vykdomose

varžybose. Surengta vaikų futbolo švenčių Gargžduose, kuriose dalyvavo visi VšĮ „Gargždų

futbolas“ ugdytiniai iš Gargždų, Vėžaičių, Dovilų, Ketvergių, Priekulės ir Veiviržėnų.

2017 metais oficialiose Lietuvos futbolo federacijos rengiamose varžybose dalyvavo

19 VšĮ ‚Gargždų futbolas“ grupių (11 vaikinų ir 6 merginų)

2017 metais Gargždų „Bangos“ 2008 metais gimę vaikai savo amžiaus grupėje tapo

Lietuvos vicečempionais. Gargždų „Bangos“ 2002 ir 2006 metais gimusios merginos tapo Lietuvos

čempionėmis. Gargždų „Bangos U-19“ komanda Elitinėje U-19 lygoje užėmė 4 vietą, o šios

komandos pagrindu sudaryta „Banga B“ ekipa KLFF III lygos varžybose užėmė 3 vietą.

2017 metais „Bangos“ žaidėjai atstovavo įvairaus amžiaus Lietuvos rinktines: B.

Šatkus ir M.Petrikas (U-17), N.Žebrauskas (U-16), K.Toleikis, E.Jurjonas ir J.Virvilas (U-15 (NFA-

2004)), P.Narbutaitė (WU-19), K.Pranulytė, V.Žatkina, M.Judeikytė (WU-17), A.Kuprytė,

S.Krakytė ir D.Švarcaitė (WU-15).

II SKYRIUS
PROGRAMOS TIKSLAI

VšĮ „Gargždų futbolas“ vaikų ugdymo tikslai yra formuoti asmenį, sugebantį tapti

aktyviu visuomenės nariu, padėti jam tenkinti pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos poreikius, suteikti

jam galimybę įgytus sportinius įgūdžius panaudoti siekiant profesionalaus futbolininko karjeros.

III SKYRIUS
PROGRAMOS UŽDAVINIAI

• Ugdyti ir plėtoti vaikų kompetencijas per saviraiškos poreikio tenkinimą.

• Ugdyti pilietiškumą, tautiškumą, demokratišką požiūrį į pasaulėžiūrų, įsitikinimų ir

gyvenimo būdų įvairovę.

• Lavinti gebėjimą kritiškai mąstyti, rinktis ir orientuotis dinamiškoje visuomenėje.

• Spręsti socialinės integracijos problemas.

• Kryptingai vystyti vaikų biologinį potencialą.

• Kryptingai ugdyti techninį ir taktinį vaikų paruošimą.

• Stiprinti vaikų sveikatą.

• Skatinti futbolo plėtrą Klaipėdos rajone;

• Didinti jaunimo užimtumą laisvalaikio metu;



4

• Teikti metodinę paramą treneriams, kūno kultūros mokytojams;

• Rūpintis trenerių kvalifikacijos ir meistriškumo kėlimu;

• Organizuoti įvairius renginius, pabrėžiančius futbolo socialinę reikšmę jaunimui;

• Reprezentuoti rajoną įvairiuose turnyruose ir Lietuvos pirmenybėse.

IV SKYRIUS
PROGRAMOS PRIEMONĖS

• Vaikų futbolo grupių formavimas rajone, jų treniravimas Gargžduose, Priekulėje,

Plikiuose, Doviluose, Ketvergiuose, Vėžaičiuose ir Veiviržėnuose.

• Dalyvavimas visose oficialiose Lietuvos futbolo federacijos rengiamose vaikų

futbolo pirmenybėse.

• Tarptautinių „Banga CUP“ turnyrų organizavimas ir dalyvavimas juose.

• Tarptautinių ryšių plėtojimas su FC „Nurnberg“ (Vokietija), FC

„Utrecht“ (Olandija), Egersundo „Eik“ (Norvegija), FC „Maardu“ (Estija), FK „Liepaja“/LSSS,

Ventspilio „Ventspils“, Grobinos SC (Latvija) futbolo klubais. Naujų tarptautinių ryšių paieška,

draugiškų santykių užmezgimas bei puoselėjimas.

• Vykdyti Klaipėdos rajono „Golo“ varžybas vaikams, nelankantiems futbolo

treniruočių.

• Vykdyti „Ladygolas“ ir „Live your goals“ projektus Gargžduose.

• Vykdyti Lietuvos moksleivių olimpinio festivalio futbolo varžybas tarp Klaipėdos

rajono bendrojo ugdymo mokyklų.

•••• Tėvų dalyvavimas klubo veikloje, sporto švenčių „Tėvai-vaikai“ organizavimas.

V SKYRIUS
JAUNIMO SEKTORIAUS INFRASTRUKTŪRA

Varžybų infrastruktūra – visos oficialios Lietuvos Respublikos vaikų futbolo

varžybos vykdomos Gargždų miesto stadione, Gargždų „Minijos“ progimnazijos sporto aikštyno

dirbtinės dangos aikštėse bei Policijos sporto salėje. Informacija apie treniruočių infrastruktūrą

Klaipėdos rajone skirtingais metų laikais yra išdėstyta 1 lentelėje.

Ugd. amžius Metų laikas Treniruočių infrastruktūra
5–12 metų Lapkritis–

kovas
Gargždų Policijos, „Vaivorykštės“, „Minijos“, „Kranto“, Dovilų,
Ketvergių, Priekulės, Plikių, Vėžaičių ir Veiviržėnų bendrojo ugdymo
mokyklų sporto salės.

5–12 metų Balandis–
spalis

„Minijos“ progimnazijos sporto aikštynas, Dovilų, Ketvergių, Priekulės,
Plikių, Vėžaičių ir Veiviržėnų bendrojo ugdymo mokyklų sporto salės,
natūralios bei dirbtinės žolės futbolo aikštės.

13–19 metų Gruodis–
vasaris

Policijos sporto salė, Gargždų miesto stadionas.

13–19 metų Kovas–
lapkritis

Gargždų miesto stadionas, „Minijos“ progimnazijos sporto aikštynas



5

VI SKYRIUS
PROGRAMOS VYKDYTOJAI

VšĮ „Gargždų futbolas“ administracija ir kiti darbuotojai bei informacija apie jų

kvalifikaciją išdėstyta 2 lentelėje.

VII SKYRIUS
FUTBOLO MOKYMO PROGRAMA ĮVAIRIOMS AMŽIAUS GRUPĖMS

Jaunųjų futbolininkų mokomasis procesas vykdomas priklausomai nuo jų amžiaus.

Rengimo metodai yra glaudžiai susiję su fiziniais ir psichologiniais jų vystymosi ypatumais. VšĮ

„Gargždų futbolas“ treneriai vaikus ugdo vadovaudamiesi Lietuvos edukologijos ir Lietuvos sporto

universitetų konsultantų programomis.

VIII SKYRIUS
MEDICININĖ PAGALBA JAUNIESIEMS ŽAIDĖJAMS

• Traumų profilaktika, traumų prevencija, gydymas (konservatyvus, medikamentinis);

• Neatidėliotinos pagalbos teikimas;

• Ligų profilaktika, prevencija ir gydymas (konservatyvus, medikamentinis);

• Teikiama informacija apie sveiką mitybą, rizikos faktorių korekciją.

•••• Teikiamos rekomendacijos po trauminių periodų.

Eil. Pareigos Vardas, pavardė Išsilavinimas, kvalifikacija

1 Vaikų futbolo treneris Vaidas Liutikas Aukštasis universitetinis, UEFA A trenerių licencija

2 Vaikų futbolo treneris Stasys Vyšniauskas Aukštasis universitetinis, UEFA A trenerių licencija

3 Vaikų futbolo treneris Aurimas Šlušnys Aukštasis universitetinis, UEFA A trenerių licencija

4 Vaikų futbolo treneris Vaidas Žutautas Vidurinis, UEFA A trenerių licencija

5 Vaikų futbolo treneris David Marques Afonso Vidurinis, UEFA A trenerių licencija

6 Vaikų futbolo treneris Pavel Kozlov Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

7 Vaikų futbolo treneris Simonas Alsys Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

8 Vaikų futbolo treneris Arūnas Šimkevičius Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

9 Vaikų futbolo treneris Tomas Tamošauskas Vidurinis, UEFA B trenerių licencija

10 Vaikų futbolo treneris Giedrius Ratkus Aukštasis universitetinis

11 Vaikų futbolo treneris Antanas Blinstrubas Aukštasis universitetinis

12 Vaikų futbolo treneris Kazimieras Gnedojus Aukštasis universitetinis

13 Darbininkas Kazimieras Repšys Aukštasis universitetinis

14 Darbininkas Jonas Kubilius Aukštesnysis

15 Buhalterė Gerda Montvydienė Aukštasis išsilavinimas

16 Pavaduotojas ugdymui Pavel Kozlov Aukštasis universitetinis, UEFA B trenerių licencija

17 Direktorius Rimantas Mikalauskas Aukštasis universitetinis



6

IX SKYRIUS
MOKYMAS, NESUSIJĘS SU FUTBOLU

Įstaiga bendradarbiauja su vaikų tėvais, ugdymo įstaigomis, kuriose mokosi vaikai.

Įstaiga siekia, kad visi vaikai lankytų mokyklą ir būtų pažangūs, taip pat bendradarbiauja su

mokyklomis, ieškant talentingu vaikų, bandoma juos sudominti futbolo treniruotėmis. Taip pat

vyksta bendradarbiavimas su Klaipėdos rajono policijos komisariatu vykdant prevencinius

projektus. Jauniems sportininkams aiškinama apie dopingo žalą, medikamentų vartojimą. Įstaigoje

galioja griežtos taisyklės dėl žalingų įpročių - rūkymo, dopingo, alkoholinių ir narkotinių medžiagų

vartojimo. Ugdytinis, nusižengęs taisyklėms, trenerių ir administracijos bendru sprendimu yra

atitinkamai nubaudžiamas arba pašalinamas iš mokymo įstaigos.

X SKYRIUS
ĮSIPAREIGOJIMAI

•••• 29 vaikų futbolo grupėse (476 vaikų) ištisus metus vykdyti futbolo treniruočių ir

auklėjamąją veiklą, atitinkančią visus pedagoginius reikalavimus. Detali informacija apie vaikų

grupes, jų trenerius, dalyvavimą varžybose išdėstyta priede Nr.1.

•••• 18 vaikų futbolo grupių dalyvaus visose oficialiose Lietuvos futbolo federacijos

vykdomose pirmenybėse atstovaudamos Klaipėdos rajoną.

•••• Per kalendorinius metus devynias futbolo grupes vežti į tarptautinius vaikų futbolo

turnyrus, o kitoms sudaryti sąlygas dalyvauti draugiškuose turnyruose Lietuvoje.

•••• Formuoti ir įgyvendinti moksleivių futbolo grupių auklėtinių ugdymo turinį pagal

Švietimo ir mokslo ministerijos, Kūno kultūros ir sporto departamento prie LR Vyriausybės bei

Lietuvos futbolo federacijos patvirtintas bendrąsias programas.

XI SKYRIUS
VERTINIMO KRITERIJAI

• Treniruotėse ir varžybose dalyvaujančių vaikų skaičius.

• Dalyvavimas turnyruose Lietuvoje ir užsienyje.

• Vyriausių grupių rezultatai respublikos pirmenybėse.

• „Bangos“ komandos papildymas jaunais žaidėjais.

XII SKYRIUS
VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ BENDRADARBIAVIMO NAUDA

• Mažinama socialinė atskirtis.



7

Futbolo infrastruktūros plėtra bei vaikų ir jaunimo futbolo grupių veikla seniūnijose

atveria galimybę žaisti futbolą visų socialinių sluoksnių vaikams, visiems bendruomenės nariams.

• Teikiamos aukštesnės kokybės vaikų ir jaunimo treniravimo paslaugos.

Futbolo klubas užtikrina geresnes sąlygas sportuojantiems vaikams ir jaunimui, rūpinasi

nuolatiniu trenerių tobulėjimu (tai numato ir futbolo klubų licencijavimo taisyklės), sudaro paskatas

siekti aukštesnio sportinio meistriškumo.

• Nauda, tenkanti bendruomenei iš aukšto sportinio meistriškumo sportininkų

parengimo.

Šiuolaikinis futbolo klubo valdymas bei ilgalaikė savivaldybės parama leis pasiekti

aukštesnių sportinių rezultatų. Visų pirma dalyvaujant aukščiausioje Lietuvos futbolo lygoje ir

deleguojant Klaipėdos rajone išugdytus futbolininkus į įvairaus amžiaus Lietuvos futbolo rinktines,

o vėliau ir dalyvaujant Europos taurių turnyruose.

XIII SKYRIUS
PROGRAMOS FINANSAVIMAS

Programos įgyvendinimui reikalinga suma iš Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto

– 195,5 tūkst. Eur. Iš jų darbo užmokesčiui 105,1 tūkst. Eur.

Transportui, treniruočių salių ir varžybų aikščių nuomai, maitinimui, teisėjavimui ir

kitoms išlaidoms skiriama suma – 57,6 tūkst. Eur (detalus išdėstymas 3 priede).

Kitas programos finansavimas ir jo tikslinis panaudojimas – 12,0 tūkst. Eur (detalus

išdėstymas 4 priede).

____________________________



VšĮ „Gargždų futbolas“ 2018 m.

„Jaunųjų futbolininkų ugdymas“ programos

1 priedas

2018 m. „Jaunųjų futbolininkų ugdymo“ programos vaikų futbolo grupių dalyvavimas Lietuvos futbolo federacijos rengiamose varžybose

Eil.
Nr. Grupė

Gimimo
metai Treneris*

Vaikų
skaičius

***

Valandų
skaičius

* Varžybos, turnyrai, pirmenybės, čempionatai

1 Banga U-19 1999/01 A. Šlušnys 16 16 U-19 I lyga, mokomosios varžybos

2 Banga-2002 2002 D. Afonso 15 16 Elitinė U-17 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

3 Banga-2004 2004 V. Liutikas 25 16 Elitinė U-15 lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

4 Banga-2005 2005 A. Šlušnys 18 14 U-14 I lyga, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

5 Banga-2006 2006 T. Tamošauskas 20 12 U-13 Vakarų regionas, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

6 Banga-2007 2007 D. Afonso 19 12 U-12 Vakarų regionas, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

7 Banga-2008 I 2008 V.Žutautas 15 12 U-11 Vakarų regionas, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

8 Banga-2008 II 2008 V.Žutautas 15 6 U-11 Vakarų regionas, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

9 Banga-2009 I 2009 K.Gnedojus 15 8 U-10 Vakarų regionas, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

10 Banga-2009 II 2009 K.Gnedojus 15 8 U-10 Vakarų regionas, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

11 Banga-Krantas 2009/10 G.Ratkus 15 5 Turnyrai Lietuvoje, mokomosios varžybos

12 Banga-Krantas 2009/10 G.Ratkus 15 5 Turnyrai Lietuvoje, mokomosios varžybos

13 Banga-2010 I 2010 V.Žutautas 15 6 U-10 Vakarų regionas, turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

14 Banga-2010 II 2010 V.Žutautas 15 6 Turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

15 Banga-2011 I ** 2011 P.Kozlov 16 0 Turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos



16 Banga-2011 II ** 2011 P.Kozlov 16 0 Turnyrai Lietuvoje ir užsienyje, mokomosios varžybos

17 Banga-merginos 1998/03 P. Kozlov 16 10
Lietuvos moterų A lyga, Lietuvos futsal čempionatas, Lietuvos mergaičių 7x7 futbolo
pirmenybės

18 Banga-merginos 1998/03
D. Afonso

0 6 Lietuvos moterų A lyga

19 Banga B mergaitės 2002/04
A. Šimkevičius

16 10 Lietuvos moterų I lyga, Lietuvos mergaičių 7x7 futbolo pirmenybės

20 Banga-mergaitės 2003/06
S. Alsys

25 8 Lietuvos mažojo futbolo 5 v 5 futbolo varžybos, Lietuvos mergaičių 7x7 futbolo pirmenybės

21 Banga-mergaitės 2007/08
S. Alsys

16 6 Lietuvos mažojo futbolo 5 v 5 futbolo varžybos, Lietuvos mergaičių 7x7 futbolo pirmenybės

22 Priekulė I 2002/05 S. Vyšniauskas 16 5 Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

23 Priekulė II 2006/08 S. Vyšniauskas 16 5
U-13 Vakarų regionas, draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

24 Dovilai I 2000/05 S. Alsys 16 5
Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

25 Dovilai II 2006/08 S. Alsys 16 5
Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

26 Ketvergiai 2003/07 A. Blinstrubas 16 7
Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

27 Veiviržėnai ** 2004/09 I. Januševičienė 25 0
Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

28 Plikiai ** G.Ratkus 13 0
Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

29 Vėžaičiai** K.Žiliūtė 20 0
Draugiški turnyrai Gargžduose, mokomosios varžybos

476 209

* treneriai ir jų darbo valandų skaičius gali būti keičiamas atsižvelgiant į treniruočių metodikų pakeitimus, darbuotojų rotaciją.
** grupės, nefinansuojamos pagal „Jaunųjų futbolininkų ugdymo“ programą iš savivaldybės lėšų.
*** vaikų skaičius gali keistis



VšĮ „Gargždų futbolas“ 2018 m.
„Jaunųjų futbolininkų ugdymas“ programos

2 priedas

DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO LENTELĖ UŽ 2018 M. SAUSIO–LIEPOS MĖNESIUS

1
Vaikų futbolo 
treneriai

Aukštasis 

universitetinis ir 

UEFA A licencija 4,4 56 3 1813,78

2
Vaikų futbolo 
treneriai

Aukštasis 

universitetinis ir 

UEFA B licencija 4,15 44 3 1344,14

3
Vaikų futbolo 
treneriai

Aukštasis 

universitetinis 

arba UEFA A 

licencija 3,6 109 6 2888,50
Viso treneriai 209 12 6046,42 42324,92 13196,91

4 Darbininkas 2 800,00
5 Buhalterė Aukštasis 5,75 20 380,94

6
Pavaduotojas 
ugdymui Aukštasis

6,6
40 874,50

7 Direktorius Aukštasis 7,6 20 503,50
Viso kiti 
darbuotojai 2558,94 17912,56 5585,14

60237,48 18782,05

Eil. 
Nr.

Pareigos Išsilavinimas, 
kvalifikacija

Valandų 
skaičius, etatų 

skaičius

Trenerių 
skaičius

Mėnesinis 
darbo 

užmokesčio 
fondas     

2018 m., 

VISO

Koeficientas
2018 m. DU 
fondas, eurais

Mokesčiai 
valstybiniam 

socialinio 
draudimo 

fondui, eurais



DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO LENTELĖ UŽ 2018 M. RUGPJŪČIO–GRUODŽIO MĖNESIUS

Viso reikalinga 2018 metams darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 137.866,47 Eur.

1. Darbo užmokesčio 105.097,17 Eur.

2. Valstybinio socialinio draudimo 32.719,30 EUR.

1
Vaikų futbolo 
treneriai

Aukštasis 

universitetinis ir 

UEFA A licencija 4,4 56 3 1813,78

2
Vaikų futbolo 
treneriai

Aukštasis 

universitetinis ir 

UEFA B licencija 4,15 56 3 1710,72

3
Vaikų futbolo 
treneriai

Aukštasis 

universitetinis 

arba UEFA A 3,6 109 6 2888,50
Viso treneriai 221 12 6413,00 32065,00 9997,87

4 Darbininkas 2 800,00
5 Buhalterė Aukštasis 5,75 20 380,94

6
Pavaduotojas 
ugdymui Aukštasis 6,6 40 874,50

7 Direktorius Aukštasis 7,6 20 503,50
Viso kiti 
darbuotojai 2558,94 12794,69 3989,38

44859,69 13987,25

Eil. 
Nr.

Pareigos Išsilavinimas, 
kvalifikacija

Valandų 
skaičius, etatų 

skaičius

Trenerių 
skaičius

Mėnesinis 
darbo 

užmokesčio 
fondas     

2018 m., 
eurais

VISO

2018 m. DU 
fondas, eurais

Mokesčiai 
valstybiniam 

socialinio 
draudimo 

fondui, eurais



VšĮ „Gargždų futbolas“ 2018 m.
„Jaunųjų futbolininkų ugdymas“ programos
3 priedas

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „GARGŽDŲ FUTBOLAS“
VAIKŲ GRUPIŲ, DALYVAUJANČIŲ LIETUVOS FUTBOLO FEDERACIJOS VYKDOMOSE VARŽYBOSE,

KELIONIŲ, MAITINIMO, NAKVYNĖS, NUOMA UŽ SALES, STADIONUS, TEISĖJAVIMO IŠLAIDŲ SĄMATA
Eil
.

nr. Grupė, -ės

Kada ir kur Kelionės
išlaidos,

0,55-0,75
Eur/km

Kitos
išlaidos,
eurais

Suma,
eurais

Transporto išlaidos 34.353

1 Banga U-19
Elitinė U-19 lyga

Kovas–birželis 1500
Rugpjūtis–lapkritis 1500
Iš viso 3000

2 Banga-2002
Elitinė U-17 lyga

Kovas–birželis 1500

Rugpjūtis–lapkritis 1500
Iš viso 3000

3 Banga-2004

Elitinė U-15 lyga Kovas–birželis 1500

Rugpjūtis–lapkritis 1500
Iš viso 3000

4 Banga-2005
U-14 I lyga Vakarų regionas

Balandis–birželis 1000
Rugpjūtis–spalis 1000
Iš viso 2000

5 Banga-2006
U-13 I lyga Vakarų regionas

Balandis–birželis 800

Rugpjūtis-spalis 800

Iš viso 1600

6
Banga-2006
Priekulė

U-13 I lyga Vakarų regionas
Balandis–birželis 800

Rugpjūtis–spalis 800

Iš viso 1600

7 Banga-2007
U-12 I lyga Vakarų regionas

Balandis–birželis 800
Rugpjūtis–spalis 800

Iš viso 1600



8
Banga-2008 I U-11 I lyga Vakarų regionas

Balandis–birželis 800
Rugpjūtis–spalis 800
Iš viso 1600

9 Banga-2008 II
U-11 I lyga Vakarų regionas

Balandis–birželis 700
Rugpjūtis–spalis 700
Iš viso 1400

10 Banga-2009 I
U-10 I lyga Vakarų regionas

Balandis–birželis 700
Rugpjūtis–spalis 700
Iš viso 1400

11 Banga-2010 I
U-10 I lyga Vakarų regionas

Balandis–birželis 700
Rugpjūtis–spalis 700
Iš viso 1400

12 Banga-merginos

Lietuvos futsal čempionatas Sausis–kovas 500

Lietuvos moterų I lyga
Balandis–gegužė;
rugpjūtis–spalis

1500

Lietuvos mergaičių 7x7 futbolo pirmenybės (2001–2003 m.
gim.)

Balandis–gegužė 500

2500

13 Banga-mergaitės

Lietuvos mažojo futbolo pirmenybės (2005 m. gim. ir jaun.) Sausis–kovas 700

Lietuvos mergaičių 7x7 futbolo pirmenybės (2005 m. gim.) Balandis–gegužė;
rugpjūtis–spalis

1500

Iš viso 2200

14 Banga-mergaitės

Lietuvos mažojo futbolo pirmenybės (2007 m. gim. ir jaun.) Sausis–kovas 700

Lietuvos mergaičių 7x7 futbolo pirmenybės (2007 m. gim.) Balandis–gegužė;
rugpjūtis–spalis

1500

Iš viso 2200

Vaikų grupės Turnyrai Lietuvoje 2500

Iš viso 2500

15

Gargždų futbolo grupių vežimas į treniruotes Policijos sporto salėje Sausis–kovas,
Spalis–gruodis

22 kart/sav x 17 sav x 9 Eur/kart

Iš viso 3353



16

Komunalinės išlaidos Sausis–gruodis 8.200

Šildymas, elektra, vanduo 5000
Apšvietimas Gargždų m. Stadione (200 val.) 10 Eur/val. 2000
Policijos sporto salės apšvietimas ir šildymas 1200

17
Ryšių paslaugos Sausis–gruodis 180

Telefono, fakso paslaugos 15 Eur/mėn. 180

18
Kitos prekės Sausis–gruodis 3.000
Kitos prekės (kamuoliai, skirtukai, kt. futbolo inventorius, varžybų prizai, žoliapjovės
ir traktoriuko atsarginės dalys, kuras ir t.t.)

3000

19 Medikamentai Sausis–gruodis 150
20 Kvalifikacijos kėlimas 400

21

Kitos paslaugos 11.350
Spaudiniai, kanceliarinės išlaidos 950

U-10 – U-19 pirmenybės Kovas–birželis 700
U-10 – U-19 pirmenybės Rugpjūtis–lapkritis 700

Dienpinigiai treneriams Sausis–gruodis 2000

22 Medicinos personalo budėjimas rungtynių metu (350 valandų) Sausis–gruodis 20 Eur/val. 7000

Kitos išlaidos 23.280
Kelionės

išlaidos,
eurais

Kitos
išlaidos,
eurais

Visos
išlaidos,
eurais

Suma 34.353 23.280 57.633



VšĮ „Gargždų futbolas“ 2018 m.
„Jaunųjų futbolininkų ugdymas“ programos
4 priedas

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „GARGŽDŲ FUTBOLAS“
2017 M. JAUNIMO UGDYMO PROGRAMOS „JAUNŲJŲ FUTBOLININKŲ UGDYMAS“

KITAS FINANSAVIMAS IR JO TIKSLINIS PANAUDOJIMAS

Eil.
Nr. Pajamų šaltinis

Suma,
eurais Panaudojimas Suma, eurais

1 Mokestis už treniruotes 12 000
Trenerių atlyginimų fondas 6 000
Treniruočių inventorius, prekės ir paslaugos,
skirtos vaikų ugdymui 6 000

Viso pajamų 12 000 Viso išlaidų 12 000


